
  Začneme plést. Vybudujeme vždy jedno 
patro po celém obvodu. Patra stavíme na sebe 
střídavě, vždy do protisměru. Začínáme, tak, 
že v prvním patře směřují konce dovnitř boxu. 
Při samotném pletení, již není potřeba používat 
lepidlo. Použijeme jej až na finální poslední patro.

 Jakmile máme všechny rohy 
připravené, začneme lepit základní, 
spodní konstrukci. Použijeme další 
čtyři lamelky, kterými spojíme rohy.

2  Do takto vzniklé konstrukce 
začneme lepit dno boxu, lamelku, 
vedle lamelky.

3  Přesně na střed každé 
stěny nalepíme jednu lamelu.

4

5

PLETENÝ BOX Z LAMELEK Co potřebujeme
- Lamelky klasické délky 25,8 cm (92 ks)
- Lepidlo
- Kolíčky, svorky 

 Nejdříve slepíme čtyři rohy boxu. 
Slepíme dvě lamelky, na hřbet jedné  
lamelky naneseme v celé délce lepidlo 
a přilepíme ke kraji lamelky druhé. 
Necháme dobře zaschnout.

1

info@metrie.cz | +420 607 007 952metr.cz

4×

16×

15× patro 
na každé straně


